
                          

UCHWAŁA NR 119.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
w sprawie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2023 r. 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy  

z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 945)  uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert na realizację zadania w zakresie powierzenia 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej jak w załączniku do niniejszej uchwały. Środki na ten cel zabezpieczone  

w projekcie budżetu powiatu na 2023 r. 

 

     § 2. Oferentowi zostanie udzielona dotacja na zasadach określonych w umowie 

o powierzenie realizacji zadania zawartej zgodnie z ustawą o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie.  

 

     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    

                

ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

         

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr 119.2022 

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu  

z dnia 30 listopada 2022 r.                

 

 

W zakresie nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego i edukacji 

prawnej  

 

 

Nazwa oferenta  

Wysokość przyznanej 

 dotacji  

1. 

 

Powierzenie do prowadzenie 

punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego  oraz edukacji 

prawnej  

Stowarzyszenie Wspierania 

Aktywności Obywatelskiej 

CIVIS SUM Zielona Góra 

64.020, 00 zł 

 

 

 


